

ST-11-2. 614.2.5. 2014

Data złożenia: 2017-05-24 15:09:48, suma kontrolna: 1215
Numer wniosku: 1002

Kod pocztowy 1332

Adres PL

Załącznik do uchwały Nr 23/1056/17
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 14 czerwca 2017 r.**Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego****Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	19) turystyki i krajoznawstwa;
Tytuł zadania publicznego	Promocja agroturystyki w regionie
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-08-07 do 2017-08-20

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Stowarzyszenie Kalinowy Zakątek

Forma prawna: Stowarzyszenie

Numer w KRS: 0000653015

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2017-01-03

Numer NIP: 8911627742 REGON: 366288983

Miejscowość:	Rożno-Parcele
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Kalinowa 11
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat aleksandrowski
Gmina:	Aleksandrów Kujawski
Kod pocztowy:	87-700 poczta: Aleksandrów Kujawski

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	
Fax:	
Adres e-mail:	
WWW:	http://kalinowyzakatek.pl/

Nazwa banku:

...	
numer rachunku bankowego:	
9310205200000470200113076	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
Monika Supeł	
Maria Supeł	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Monika Rolirad	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsc jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyka zadania publicznego

Stowarzyszenie Kalinowy Zakątek jest młodym stowarzyszeniem, które dopiero co powstało. W Krajowym Rejestrze Sądowym zostało zarejestrowane 3 stycznia 2017r. Celem stowarzyszenia jest przede wszystkim działanie na rzecz integracji i rozwoju lokalnego środowiska społecznego, poprzez wspieranie inicjatyw społecznych w obszarach takich jak: kultura, oświata, edukacja, ochrona środowiska, prawa człowieka, ochrona zdrowia, rozwój regionalny i lokalny, pomoc społeczna. Zadanie jest ściśle powiązane z aktywizacją mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju obszarów wiejskich, w tym kreowanie miejsc pracy na terenach wiejskich. Festyn edukacyjno-integracyjny, w którym będą miały możliwość pokazania się działające już gospodarstwa agroturystyczne z terenu powiatu Aleksandrowskiego być może zaktywizuje młodych mieszkańców wsi do podjęcia decyzji o założeniu tego typu działalności. Niniejsze zadanie publiczne ma na celu wspomóc działalność i rozwój społeczności lokalnej, poprzez edukację o gospodarstwie agroturystycznym w zorganizowanym ogólnodostępnym Festynie edukacyjno-integracyjnym w Rożnie-Parcele, który będzie inauguracją działalności Stowarzyszenia. Festyn edukacyjno-integracyjny promujący niniejszą operację, zaplanowany został na dzień 13 sierpnia 2017 roku. Agroturystyka to jedna z najważniejszych sfer aktywności turystycznej na terenach wiejskich, która szerzej rozwinęła się w Polsce na początku lat dziewięćdziesiątych ubiegłego stulecia, wykorzystując jako bazę noclegową wiejskie gospodarstwa rolne. Jej istota polega na organizowaniu pobytu turystów w gospodarstwie rolnym połączone z możliwością wyżywienia, współuczestniczenia w produkcji produktów rolnych, ich zakupem oraz spędzaniem wolnego czasu na łonie natury, który jest szczególnie korzystny dla osób mieszkających w wielkich miastach i aglomeracjach przemysłowych. Prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie agroturystyki w rolnictwie może przyczynić się do rozwoju przedsiębiorczości na terenach wiejskich. Teren gminy Aleksandrów Kujawski to teren gdzie przede wszystkim dominują gospodarstwa karłowate i bardzo małe gospodarstwa. Większość z nich jest niewiele większych niż 1 ha. Młodzi ludzie szukają pracy i zarobku poza rolnictwem, wyjeżdżają i wsie się wyludniają. Jednocześnie teren gminy jest bardzo atrakcyjny turystycznie, obszar Natura 2000 obejmuje dużą część terenu sołectw nadwiślańskich. Oferta rozpropagowania atrakcji turystycznych może stać się podstawą do tworzenia alternatywnych dla rolnictwa miejsc pracy, związanych z obsługą agroturystyki. Projekt przewiduje edukację w zakresie szerzenia informacji o wykorzystaniu turystyki jako katalizatora odnowy wsi połączoną z integracją społeczności lokalnej gminy Aleksandrów Kujawski.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Turystyka jest obecnie uznawana za jedną z dynamicznie rozwijających się dziedzin gospodarki w wielu krajach. Stanowi ona istotny czynnik rozwoju gospodarczego regionów, powiatów i gmin. Walory turystyczne gminy Aleksandrów kujawski oraz powiatu Aleksandrowskiego stwarzają możliwość rozwoju turystyki i agroturystyki.

Realizacja tego zadania wynika z potrzeby promocji gospodarstw agroturystycznych, pokazania że może to być doskonały pomysł na dodatkowy dochód dla każdego rolnika, ale również dla każdego, kto chce zainwestować w wypoczynek na wsi. Agroturystyka jest coraz popularniejszą formą wypoczynku, szczególnie dla rodzin z dziećmi, ludzi zapracowanych, zmęczonych hałasem wielkich miast i chcących wypocząć w ciszy, spokoju, na łonie natury. Wszystko to powoduje że, gospodarstw agroturystycznych przybywa. Dla klientów/turystów coraz ważniejszy staje się wysoki standard bazy noclegowej oraz wysoka jakość oferowanych usług. Nie wystarczy już łóżko i wspólna łazienka na korytarzu. Oczekiwania są o wiele wyższe. Zadanie pokaże również metodę na propagowanie atrakcyjnych form, umożliwiających wspólne spędzanie czasu przez rodziny. Festyn edukacyjno -integracyjny da szansę na międzypokoleniową integrację, która sprzyja kształtowaniu właściwych relacji między dziećmi, rodzicami a dziadkami. Wśród najmłodszych kształtuje właściwe postawy prorodzinne. Festyn edukacyjno -integracyjny umożliwi przekazanie wiedzy na temat założenia gospodarstw agroturystycznych oraz promocję gospodarstw już działających z terenu powiatu aleksandrowskiego. Operacja ta ma na celu nie tylko zapewnienie działań integracyjnych społeczności, ale również nawiązać do tradycji lokalnych, przybliżenia kultury wsi.

Podczas Festynu edukacyjno -integracyjnego zaprezentują się gospodarstwa z powiatu aleksandrowskiego (min 3) oraz Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim i Gmina Aleksandrów Kujawski którzy będą prezentowali zagadnienia związane z turystyką wiejską i agroturystyką, możliwościach spędzenia wolnego czasu w prawdziwych kwaterach wiejskich, z możliwością aktywnego uczestnictwa w pracach typowo wiejskich, przykłady zachowania tradycyjnego, kulturowanego od pokoleń krajobrazu kulturowego, przedstawia ofertę rekreacyjno-wypoczynkową, które czerpią z dziedzictwa regionów, prezentują osobliwość polskiej wsi, przy wykorzystaniu bogactwa kulinarnego i potencjału mieszkańców obszarów wiejskich, przedstawia możliwości finansowe założenia gospodarstwa. W trakcie trwania Festynu edukacyjno -integracyjnego zorganizowany zostanie konkurs dla dzieci „Odпочywasj na wsi...”. Założeniem konkursu jest zachęcenie najmłodszych gości do pokazania w formie rysunkowej, czym jest dla nich prawdziwy „Odпочywasj na wsi...”. Zorganizowany zostanie również konkurs „Zagadki z wiejskiego podwórka”, gdzie sprawdzana będzie znajomość narzędzi z gospodarstwa wiejskiego. Chętni będą mogli wziąć udział w konkursach z Wiedzy o Agroturystyce. Celem Festynu edukacyjno -integracyjnego jest propagowanie atrakcyjnych form wspólnego- rodzinnego spędzania czasu, pokazanie konkretnych aktywności (gier, zabaw, konkursów), które można wykorzystać podczas wspólnych spotkań rodzinnych.

Głównym celem przedsięwzięcia jest przekazanie informacji o prowadzeniu działalności gospodarczej oraz uatrakcyjnienie mieszkańcom Powiatu Aleksandrowskiego i okolic wolnego czasu poprzez:

- udzielanie poradach rozpoczęcia i prowadzenia działalności gospodarczej, finansowej, prawnej, funduszach europejskich, przez specjalistów z administracji samorządowej, oraz specjalistów d.s funduszy europejskich, dla osób rozpoczynająca i prowadząca działalności gospodarcza,
- uczestniczenia w prowadzonych konkursach i zabawach,
- zapoznania się z pokazami prezentowanym przez wystawców i prezeneterów.

Podczas festynu zorganizowany będzie poczęstunek dla osób uczestniczących w formie grochówki, kiełbaski z ogniska czy też chleba ze smalcem. Będzie to całodniowy, plenerowy festyn z atrakcjami, konkursami, nagrodami. W formie plakatów (promocja projektu) zostanie zareklamowany festyn gdzie wstęp będzie bezpłatny. Zostaną zakupione nagrody, słodczyce, przygotowane ognisko i kiełbaska, przygotowane również będzie miejsce na plenerową zabawę, muzyka. Działanie to z pewnością zintegruje społeczność lokalną. Zawarte przykłady w prelekcjach rozwiązań małej architektury ogrodowej, wystroju wnętrz, sposobów organizacji czasu własnego i gościa, maja za zadanie pobudzić wyobraźnię potencjalnego założyciela gospodarstwa. Każde gospodarstwo agroturystyczne jest inne, działa w innym środowisku przyrodniczym i kulturowym. Każdy ma inną osobowość. Wypoczynek na wolnym powietrzu, w miejscu tak urokliwym jak Kalinowy Zakątek to wspaniały sposób na niedzielne popołudnie. W czasie festynu m.in. kiełbaski, herbatka, napoje, zawody w sporcie niekonwencjonalnym: rzut gumiakiem, biegi w workach, przeciąganie liny, wbijanie gwoździa, balonowy mecz, walki na pończochę. W trakcie programu zapewniamy: prowadzenie śpiewogrania i karaoke, prowadzenie wszystkich zabaw, tańców, gier, aktywności sportowej itp.,

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem ogólnym projektu jest aktywizacja lokalnych społeczności do podejmowania działań związanych z rozwojem ekologicznego rolnictwa i turystyki (agroturystyki) poprzez organizację pikniku promującego agroturystykę.

Zadanie ma na celu zainteresowanie mieszkańców oraz turystów wypoczynkiem w zagrodach agroturystycznych, pobudzić rolników do aktywności w zakresie założenia gospodarstwa agroturystycznego. Chcemy pokazać iż agroturystyka może stać się coraz bardziej modną formą spędzania wolnego czasu, tworzy nowe miejsca pracy i daje rolnikom dodatkowe dochody. Działalność stowarzyszenia skupia się przede wszystkim na integracji i rozwoju lokalnego środowiska społecznego, poprzez nieodpłatne wspieranie inicjatyw społecznych w obszarach

takich jak: kultura, oświata, edukacja, ochrona środowiska, prawa człowieka, ochrona zdrowia, rozwój regionalny i lokalny, pomoc społeczna.

Cele szczegółowe projektu to

- Podniesienie jakości życia społeczności lokalnej na obszarze gminy Aleksandrów Kujawski a w konsekwencji powiatu aleksandrowskiego
- Poprawa atrakcyjności turystycznej gminy i powiatu
- Spójna i atrakcyjna oferta spędzenia wolnego czasu dla mieszkańców gminy i turystów,
- Promocja gminy i powiatu
- Budowanie wizerunku gminy, jako miejsca atrakcyjnego dla mieszkańców

Miejsce realizacji zadania publicznego

Rożno - Parcele ul. kalinowa 11 , 87-700 Aleksandrów Kujawski

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Przygotowanie Festynu	spotkanie zespołu projektu (wolontariuszy) i ułożenie programu spotkań i całonocnej zabawy integracyjnej określenie zakresu zadań do wykonania, poinformowanie potencjalnych uczestników, akcja promocyjna, stworzenie regulaminów konkursów. - lider i partnerzy, bezkosztowo
2	Zakup nagród na konkursy	1) konkurs dla dzieci „Odpoczywaj na wsi...”. Założeniem konkursu jest zachęcenie najmłodszych gości do pokazania w formie rysunkowej, czym jest dla nich prawdziwy „Odpoczynek na wsi...”. - 3 nagrody główne typu mp3, słuchawki, radioodtwarzacz i 3 nagrody pocieszenia typu gry planszowe 2) konkurs dla dzieci „Zagadki z wiejskiego podwórka”, gdzie sprawdzana będzie znajomość narzędzi z gospodarstwa wiejskiego. - 3 nagrody główne typu mp3, słuchawki, radioodtwarzacz i 3 nagrody pocieszenia typu gry planszowe 3) konkursach dla dorosłych z Wiedzy o Agroturystyce - 3 nagrody główne typu radioodtwarzacz, - lider i partner 2
3	Promocja projektu	Lider projektu Stowarzyszenie Kalinowy Zakątek wraz z partnerami tj Zespołem Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim oraz Gminą Aleksandrów Kujawski chcą promować ideę tworzenia gospodarstw agroturystycznych w powiecie aleksandrowskim, dostarczenie podstawowej wiedzy i wskazówek, które umożliwią podjęcie decyzji o założeniu i prowadzeniu gospodarstwa agroturystycznego. Wszyscy zamieszczą plakat oraz informację na swoich stronach internetowych. W miarę zbliżania się terminu przedsięwzięcie będzie opisywane w Gazecie Aleksandrowskiej, Jeśli chodzi o mieszkańców Gminy Aleksandrów Kujawski będą oni powiadomieni o projekcie poprzez smsa w ramach systemu informacji smsowej. Obecnie baza ta liczy około 2000 mieszkańców i ciągle się powiększa. w ramach promocji planuje się: Przygotowanie i wydruk plakatów, Artykuły do Gazety Aleksandrowskiej , zamieszczenie informacji na stronach lidera i partnerów
4	Zakup materiałów i akcesorii do konkursów	zakup kartek/ brystol, zakup farb i kredek artykułów piśmienniczych i malarskich itp.
5	Przygotowanie ogniska	posprzątanie terenu pod ognisko, przygotowanie patyków na kiełbaski, zbieranie chrustu,
6	zapewnienie konferansjera	osoba z doświadczeniem która poprowadzi cały festyn
7	organizacja atrakcji (dmuchańce)	w ramach festynu panuje się bezpłatnie zapewnić dzieciom atrakcje w postaci dmuchancy od profesjonalnej firmy, oferującej takie atrakcje
8	Zabezpieczenie nagłośnienia /organizacja muzyki (zespołu)	w ramach festynu potrzebne będzie zabezpieczenie nagłośnienia i oprawa muzyczna w związku z tym niezbędne będzie zorganizowanie zespołu muzycznego który uświetni festyn swoim występem i będzie zabawiał publiczność

9	Wynajem TOI -TOI	zapewnienie bezpłatne uczestnikom festynu zapewnić czystość i porządek w siedzibie stowarzyszenia
10	Wynajem karetki	niezbędny koszt na organizacji festynu, zapewnienie bezpieczeństwa podczas imprezy
11	Zakup produktów na posiłek	zakup niezbędny w postaci kiełbasek, chleba, bułek i ogórków kiszonych artykułów do przygotowania grochówki, musztardy i ketchupu aby bezpłatnie udostępnić uczestnikom festynu
12	Zakup naczyń jednorazowych na posiłek	zakup niezbędny do posiłku w postaci flaczarek, sztućców, talerzyków i tacek
13	Prelekcje	Lider projektu Stowarzyszenie Kalinowy Zakątek wraz z partnerami tj Zespołem Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim oraz Gminą Aleksandrów Kujawski chcą promować ideę tworzenia gospodarstw agroturystycznych w powiecie aleksandrowskim, wobec powyższego niezbędne są prelekcje na dostarczenie podstawowej wiedzy i wskazówek, które umożliwią podjęcie decyzji o założeniu i prowadzeniu gospodarstwa agroturystycznego.

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty (natychmiastowe efekty):

1. Pokazanie mieszkańcom, że na terenie powiatu działają gospodarstwa agroturystyczne
 2. Operacja zapewni działania integracyjne społeczności, ale również nawiąże do tradycji lokalnych, przybliżenia kultury i turystyki wsi
 3. Całość operacji wpłynie również na poprawę dostępności społeczności z obszaru powiatu do tego typu usług, których na terenach szczególnie wiejskich jest zbyt mało.
 4. Operacja obejmie swoim zakresem zarówno organizację techniczną jak i merytoryczną. Podczas festynu odbędą się występy artystyczne, muzyczne, konkursy dla dzieci i młodzieży i dorosłych z nagrodami, zorganizowane będą stoiska z degustacją lokalnych potraw, stoiska z lokalną twórczością, występ lokalnego zespołu oraz różne atrakcje dla najmłodszych (przejażdżka kucykiem, dmuchane zjeżdżalnie, program artystyczny itp.).
- Oddziaływanie (skutki w dłuższej perspektywie czasowej):
1. dążenie do bliskiego kontaktu z przyrodą, poszukiwanie ciszy i spokoju
 2. chęć aktywnego spędzania wolnego czasu,
 3. przeciwstawienie miasta,
 4. miejsce atrakcyjnych wydarzeń kulturalnych i folklorystycznych,
 5. gospodarstwo wiejskie, możliwość "życia wewnątrz czynnego gospodarstwa wiejskiego.
 6. utrzymanie walorów, dla których istnieje turystyka: ochrona walorów przyrodniczych
- podporządkowanie temu znaczeniu całości działalności gospodarczej,
7. zagospodarowanie, modernizacja i rozbudowa bazy noclegowej i gastronomicznej (minimum standardowe)
 8. rozbudowa infrastruktury technicznej i społecznej dla potrzeb turystycznych,
 9. działania mające na celu rozwój wszelkich form agroturystyki, szczególnie w zakresie przystosowania istniejącej bazy do wymogów tego ruchu,
 10. organizacja w zakresie uatrakcyjnienia pobytów, możliwości podróżowania po terenie całego regionu.
 11. Mieszkańcom wsi agroturystyka stwarza zupełnie nowe możliwości użytkowania przestrzeni wiejskiej, zabudowań rolniczych, lokalnej infrastruktury, zaś uzyskane przez nich dodatkowe dochody przyczyniają się do wzrostu zasobności poszczególnych gospodarstw oraz do wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Zakup nagród na konkurs dla dzieci „Odpoczywaj na wsi 3 nagrody główne typu mp3, słuchawki, radioodtworacz i 3 nagrody pocieszenia typu gry planszowe	500	400	100
2	2.Oferent-1 .zakup nagród konkurs dla dzieci „Zagadki z wiejskiego podwórka”, 3 nagrody główne typu mp3, słuchawki, radioodtworacz i 3 nagrody pocieszenia typu gry planszowe	500	400	100
3	3.Oferent-1 .zakup nagród na konkursach dla dorosłych z Wiedzy o Agroturystyce 3 nagrody główne typu radioodtworacz	500	400	100
4	4.Oferent-1 .Przygotowanie i wydruk plakatów	100	0	100
5	5.Oferent-1 .materiały i akcesoria do konkursów - zakup kartek/ brystol, zakup farb i kredek artykułów piśmienniczych i malarskich itp	150	0	150
6	6.Oferent-1 .Artykuły do Gazety Aleksandrowskiej	200	0	200
7	7.Oferent-1 .przygotowanie ogniska	100	0	100
8	8.Oferent-1 .zapewnienie konferansjera	300	300	0
9	9.Oferent-1 .Zabezpieczenie nagłośnienia /organizacja muzyki (zespołu	700	700	0
10	10.Oferent-1 .organizacja atrakcji (dmuchańce)	1000	1000	0
11	11.Oferent-1 .Wysyłka smsem informacji o zawodach w ramach systemu informacji smsowej	200	0	200
12	12.Oferent-1 . Wynajem TOI -TOI	170	0	170
13	13.Oferent-1 . Wynajem karetki	300	0	300
14	14.Oferent-1 . Zakup produktów na posiłek w postaci kiełbasek, chleba, bułek i ogórków kiszonych artykułów do przygotowania grochówki, musztardy i ketchupu	800	800	0
15	15.Oferent-1 . Zakup naczyń jednorazowych na posiłek w postaci flaczarek, sztućców, talerzyków i tacek	300	0	300
16	16.Oferent-1 .Prelekcje	200	0	200
17	17.Oferent-1 . Przeprowadzenie konkursów	100	0	100
18	18.Oferent-1 .Zaangażowanie lub poinformowania osób, organizacji i instytucji niezbędnych do przeprowadzenia festynu	100	0	100
koszty ogółem		6220.00	4000.00	2220

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie Kalinowy Zakątek	Monika Supeł Stowarzyszenie Kalinowy Zakątek ul. Kalinowa 11 Rożno-Parcele 87-700 Aleksandrów Kujawski NIP : 8911627742 REGON : 36628898300000	<i>Supel</i> PREZES Monika Supeł
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie Kalinowy Zakątek	Maria Supeł	<i>Maria Supeł</i>

Data: 26.05.2017

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

